

**PREFEITURA MUNICIPAL DE CATALAO**

FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE CATALAO

CNPJ: 03.532.661/0001-56

NOTA DE EMPENHO

Ordenador de Despesa no uso de suas atribuições e em cumprimento à execução orçamentária, autoriza a emissão de empenho de despesa conforme descrição abaixo.

04 - FMS - CATALAO

0401 - FMS

Credor

| | | | | |
|---|--------------------|-----------------|---------|----------------|
| Razão Social / Fornecedor | CPF / CNPJ | Banco | Agência | Conta Bancária |
| WISNER CANDIDO MARQUES | 04.308.952/0001-28 | 341 | 4355-4 | 14999-0 |
| Endereço | Cidade | Telefone | | |
| AVENIDA DR.LAMARTINE PINTO AVELAR Nº466 | CATALAO | (64) 6434111476 | | |

Empenho

| | | | | |
|---|-----------------|-----------------------------|--------------------|------------|
| Tipo - Orç / | Ficha | Nº PRE Empenho | Empenho Sequencial | |
| | 20250070 | 370 | 7 | |
| Data | Aut. de Compras | Tipo Modalidade Licitatória | Nº Licitação | Processo |
| 15/01/2025 | 225954 | PREGÃO | 32 | 2024048614 |
| Local de Entrega | Aplicação | | Documento | |
| ALMOXARIFADO FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE - , , , - | | | | |
| | Saldo Anterior | Valor | Saldo Atual | |
| | 5.634.079,72 | 76.902,10 | 5.557.177,62 | |

Dotação

| | |
|---|--|
| Natureza de Despesa | Classificação Funcional |
| 339030 - MATERIAL DE CONSUMO | 10.122.4029-4281-MANUTENÇÃO SECRETARIA DE SAÚDE-null |
| Sub Elemento de Cod. Obra : 0 | |
| 7 - GENEROS DE ALIMENTACAO | |
| Vínculo | Crédito |
| 102 - RECEITAS DE IMPOSTOS E DE TRANSFERÊNCIA | ORÇAMENTÁRIO |
| Valores | Valor do Empenho |
| | 76.902,10 |

Histórico

EMPENHO REFERENTE A AQUISIÇÃO DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS (CARNES, HORTIFRUTIS E ITENS DE SUPERMERCADO EM GERAL) E GÁS DE COZINHA, DESTINADOS A SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE/FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE CATALÃO-GO E AS UNIDADES/ÓRGÃOS DE SAÚDE A ELA VINCULADOS, CONFORME O CONTRATO Nº 143/2024, PREGAO Nº 32/2023, COM VIGENCIA DE 14/12/2024 A 14/08/2025, CONFORME DOCUMENTO ANEXADOS AO PROCESSO.

Produto/Serviço da Autorização de Compras

| Item | Cd. | Descrição do Produto | Qtde. | Vi. Unit | Vi. Total |
|------|-------|--|---------|----------|------------------|
| 3 | 46461 | CARNE BOVINA MOIDA (COXÃO DE DENTRO, COXÃO DE | 700,00 | 32,65000 | 22.855,00 |
| 5 | 46463 | CARNE BOVINA RESFRIADA PARA BIFE (TIPO COXÃO | 1263,00 | 34,90000 | 44.078,70 |
| 6 | 46464 | CARNE BOVINA TIPO COSTELA RESFRIADA EM PEDAÇOS | 426,00 | 23,40000 | 9.968,40 |
| | | | | | 76.902,10 |

Líquido por Extenso

***** (SETENTA E SEIS MIL E NOVECENTOS E DOIS REAIS E DEZ CENTAVOS) *****

Assinaturas

| | | |
|--|------------|---|
| Leonardo P. Santa Cecília Secretário Municipal de Saúde Catalão - Goiás | SECRETÁRIO | Yasmim YASMIM BARBARA FERREIRA LIMA Usuário do |
| ORDENADOR-DA DESPESA | | |